Anno	Name.	Place.
26	Rich. Belengham . . .	<i>ut prius.</i>
27	Will. Goring, mil. . .	<i>ut prius.</i>
28	Rich. Page, mil.	
29	Nich. Gainsford, arm. . .	<i>ut prius.</i>
30	Edw. Bray, mil. . . . .	<i>ut prius.</i>
31	Christoph. Moor, mil. . .	<i>ut prius.</i>
32	Joh. Sacvile, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
33	Tho. Darell, arm.	
	Az. a lion rampant O. crowned Arg.	
34	Rich. Belingham, arm. . .	<i>ut prius.</i>
35	Joh. Palmer, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
36	Joh. Thetcher, arm.	
37	Joh. Dawtree, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
38	Joh. Sackvile, arm. . . .	<i>ut prius.</i>

## EDWARD VI.

1	Tho. Carden, mil.	
2	Joh. Scott, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
3	Nich. Pelham, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
4	Will. Goring, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
5	Rob. Oxenbrigg, arm. . .	<i>ut prius.</i>
6	Antho. Brown, mil. . . .	<i>ut prius.</i>

## PHIL. REX et MARI. REG.

1	Tho. Saunders, mil. . . .	Chartwood.
	S. a chevron between three bulls' heads Arg.	
2	John Covert, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
3	Will. Saunders, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
4	Edw. Gage, mil.	
	Gyronné of four, Az. and Arg. a saltire G.	
5	Joh. Ashburnham . . . .	<i>ut prius.</i>
6	Will. More, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>

## ELIZ. REG.

1	Tho. Palmer, mil. . . . .	<i>ut prius.</i>
2	Joh. Colepeper, arm.	
	Arg. a bend engrailed G.	
3	Joh. Stidolf, arm.	
	Arg. O. a chief S. two wolves' heads erased O.	
4	Hen. Goring, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
5	Will. Gresham.	
6	Rich. Covert, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
7	Antho. Pelham, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
8	Will. Dawtree, arm. . . .	<i>ut prius.</i>

(This year the two counties were divided.)

## SHERIFFS OF SURREY ALONE.

9	Franc. Carew, arm. . . . .	<i>ut prius.</i>
---	----------------------------	------------------

Anno	Name	Place.
10	Hen. Weston, mil.	<i>ut prius.</i>
11	Tho. Lifeld, arm.	<i>ut prius.</i>
12	Tho. Brown, arm.	<i>ut prius.</i>

(This year the two counties were again united under one Sheriff.)

13	Joh. Pelham, arm.	<i>ut prius.</i>
14	Tho. Palmer, mil.	<i>ut prius.</i>
15	Fran. Shirley, arm.	<i>ut prius.</i>
16	Joh. Rede, arm. et Rich. Polsted.	
17	Hen. Pelham, arm.	<i>ut prius.</i>
18	Will. Gresham, arm.	<i>ut prius.</i>
19	Tho. Shirley, mil.	<i>ut prius.</i>
20	Georg. Goring, arm.	<i>ut prius.</i>
21	Will. Moore, mil.	<i>ut prius.</i>
22	Will. Morley, arm.	<i>ut prius.</i>
23	Edw. Slifeld, arm.	
24	Tho. Brown, mil.	<i>ut prius.</i>
25	Walt. Covert, arm.	<i>ut prius.</i>
26	Tho. Bishop, arm.	Parham.

Arg. on a bend cotised G. three bezants.

27	Rich. Bostock, arm.	
	S. a fess humet Arg.